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Beskrivelse

 Har du og dine kolleger lyst til et teambuilding arrangement ud over det 

sædvanlige? Så er Eventsejlads måske noget for jer. Vi tilbyder sejlads I vores 3 

hurtige sportsbåde for sejl. Sejlads og især kapsejlads kan være en intens

oplevelse og en god måde at styrke sammenhold. Ved holdsejlads er alle 

afhængige af de andres indsats. I vil få en erfaren instruktør med I hver båd, 

så der kræves ikke forudgående kendskab til sejlads. Er der sejlere med på

holdet vil de typisk få tildelt rollen som rorsperson. Vores aftenarangementer

afholdes I sommerhalvåret, mens heldags arrangementer tilbydes marts til

november. Holdstørrelser kan være fra 8-20 deltagere.



Program

 Heldags arrangementet er fra 9-18, holdstørrelse 8-20. Aftenarrangement 
er fra 17 til 21 og maks. 16 deltagere. Ved op til 20 deltagere er der 
mulighed for at nogle følger sejladsen fra følgebåd, så alle kommer på 
vandet

 Program heldag:

 9 Morgenmad og briefing i klubhus, inddeling i 2- 5 hold med 4 på 
hvert hold.

 9-10 Instruktør briefing og rollefordeling

 10-12 træningssejlads hvor der øves manøvrer. Ved 12-20 deltagere 
bytter holdene plads mellem sejlbåde og følgebåde

 12-13 Frokost på vandet eller i havn alt efter vejrforhold

 13-16 Der sejlads 3 kapsejladser på udlagt bane med finale for de 
forreste 2 hold.

 16-18 Debriefing og snacks

 Program aften:

 17 Vi mødes i havn til briefing og inddeling i hold a 4 deltagere

 18-19 Træningssejlads hvor der øves manøvrer

 19-20 Kapsejlads på udlagt bane

 20-21 Debriefing og sandwich på terasse



Udstyr og organisering

 Vi sejler i klubbens 3 J/70 og J/80 sportsbåde som
er velegnede både til skole sejlads og kapsejlads. 
Der er plads til 4 deltagere + instruktør i hver båd.

 På heldags arrangementer vil vi også have 2 
følgebåde med, en motorbåd og en RIB. I 
pauserne mellem sejlads opholder halvdelen af
deltagerne sig på disse.

 Der vil være en erfaren instruktør med i hver båd
til at give instruktion og vejledning

 Vi sørger for redningsveste som skal bæres på
vandet, 

 Medbring vind- og vandtæt yderlag- især
regnbukser er vigtigt

 Kaffe/the og øl/vand til spisning er inkl.



Priser og vilkår

 Heldags arrangement 2000 kr/deltager. Heraf er 500 kr som giver 1 

kalenderårs medlemskab af sejlklub. Morgenmad, smør selv 

madpakke og snacks/drikkevarer er inkl.

 Aftenarrangement 1000 kr/deltager. Heraf 500 kr. som giver et 

kalenderårs medlemskab af sejlklub. Sandwich og drikkevarer er inkl.

 I tilfælde af udsigt til blæsevejr (over 10 m/S) må vi aflyse og finde en 

ny dato, ellers refunderes 80% af  indskuddet. Aflysning vil blive 

meddelt aftenen før.

 Deltagelse sker på aget ansvar. SN fraskriver sig erstatningsansvar ved 

personskade.

 Aftenarrangementer afholdes mandage, evt. torsdage og fredage 

april til september. Dagsarrangementer efter aftale. Henvendelse til: 

sejlerskole@sejlcenternivaa.dk

 Ved bookning skal hver deltager registrere sig på vores hjemmeside: 

sejlcenternivaa.dk- eventsejlads
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